

15% 15% 9.2019

BR
22.10.2019
[Signature]

Mieszkańcy Ulicy Piaskowa'

URZĄD MIASTA
Ostrów Mazowiecka 15.10.2019
WRZĄD

Sz.P.

Robert Krajewski

Przewodniczący Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

dotyczy: budowy ulicy Piaskowa

22.10.2019
L. dz. 20659/P
Nr
podpis *[Signature]*

P E T Y C J A

Szanowny Panie Przewodniczący Rady Miasta!

My, niżej podpisani mieszkańcy ulicy Piaskowa zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z budową ulicy Piaskowa. Prośbę swoją motywujemy fatalnym stanem przedmiotowej drogi. Na jej odcinku droga jest dziurawa, pełna dołów, błota i kałuż. Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma miejsce w okresie intensywnych opadów oraz w okresie zimowym. W takich okresach nie jest możliwe dojście do wielu posesji. Z uwagi na zły stan nawierzchni, mamy trudności ze sprowadzeniem samochodów a w razie konieczności problem z dojazdem służb medycznych. Przejście i przejazd tą częścią drogi wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pieszych na ugrzęźnięcie w błocie a pojazdy na uszkodzenia zawieszenia, podwozia i karoserii. Szanowny Panie Przewodniczący! Proszę się zastanowić jak czują się osoby uczęszczające tą drogą? Jak ma się czuć dziecko, które wędruje do szkoły, kościoła taką drogą? Ile razy zostaliśmy ochlapani błotem podczas pójścia pieszą tą drogą? Czy tak powinna wyglądać droga w naszym mieście? Matkom i Ojcom dzieci, które wędrują do szkoły także należą się chodniki a nie tylko umorusane buty! Dla naszych dzieci pójście do przedszkola, szkoły czy kościoła to bardzo przykre doświadczenie. Mieszkańcy ulicy Piaskowa płacą te same podatki jak inni! Dlaczego w pierwszej kolejności są budowane drogi dopiero co powstałe? Cały czas się widzi i słyszy, że kolejna droga do użytku oddana! Miejmy jakieś priorytety! Zaczniemy budować drogi od najstarszych a nie od nowo powstałych! Pragniemy podkreślić, iż wnioskujemy o utwardzenie nawierzchni ulicy Piaskowa już od kilku lat. Wykonywane prace na tym odcinku polegały tylko na przejechaniu spychu z Zakładu Gospodarki Komunalnej. Dostaliśmy zapewnienie od Pana Burmistrza pisemnie, że do momentu kiedy budowa drogi nie zostanie zaplanowana będzie systematycznie uzupełniana żwirem i równana, niestety tak się nie dzieje a zgłaszane uwagi telefoniczne i prośby o zasypanie dołów kończą się tylko „przejechaniem spychu w sposób rekreacyjny” i tak to należy opisać z uwagi na to, że spych nic nie zrobi jeśli nie będzie miał co przegarniać a wystające studzienki nie dają możliwości głębszego zanurzenia łopaty spychu, ponieważ studzienki były by powyrywane. Koszty związane z przyjazdem spychu przez tak długi okres czasu dawno zrównały by się z kosztami budowy tej drogi. **WARTO PODKREŚLIĆ, ŻE ULICA PIASKOWA JEST JEDNĄ Z NAJSTARSZYCH, ZAPOMNIANYCH ULIC W OSTROWI MAZOWIECKIEJ!** na której są dostępne wszystkie możliwe media i jest w pełni oświetlona. Brakuje tylko drogi z prawdziwego zdarzenia! Zgodnie z kolejnymi zapewnieniami Pana Burmistrza, że w budżecie 2020 roku mają znaleźć się środki na budowę tej drogi. Składamy kolejną petycję, prośbę, przypomnienie i umiejscowienie tej drogi jako priorytet w budżecie 2020 roku dla Urzędu Miasta i Rady Miasta Ostrów Mazowiecka!

Jednocześnie informujemy, że przed każdymi wyborami mieszkańcy tej ulicy uzyskiwali cały czas zapewnienia, że budowa już niebawem ruszy.

Należy pamiętać, że ulica Piaskowa to zupełnie inna ulica niż Wołodyjowskiego. Oczywiście, że dla nas mieszkańców najkorzystniejszym rozwiązaniem było by połączenie drogi Piaskowej z ulicą Wołodyjowskiego. Wiemy, że część tej ulicy Wołodyjowskiego od strony lasu- wyjazd do ul. Małkińskiej nie jest częścią sporu sądowego i warto rozważyć rozpoczęcie budowy tego odcinka, który będzie łączył się z naszą ulicą Piaskowa. Warto nadmienić, że my mieszkańcy ulicy Piaskowa jesteśmy zgodni co do budowy naszej ulicy Piaskowa i czy to będzie droga z asfaltu czy z kostki brukowej i tak będziemy zadowoleni i o taką drogę zabiegamy.

[Signature]

W odpowiedzi na niniejsze pismo oczekujemy przedstawienia przez Wydział Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka harmonogramu realizacji inwestycji , która będzie zaakceptowana w budżecie 2020 roku, polegającej na budowie ulicy Piaskowa obejmującej utwardzenie nawierzchni i oraz wykonanie chodników i progów zwalniających prędkość jazdy pojazdów w tym obszarze.

Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne zaopiniowanie i rozpatrzenie naszej kolejnej petycji.

Z poważaniem mieszkańcy ulicy Piaskowa.